

# ÅRSREDOVISNING

för

**Scandinavian Biopharma Distribution AB**  
(Org.nr. 556845-8995)

Räkenskapsåret

2022

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Scandinavian Biopharma Distribution AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 maj 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Björn Sjöstrand

# Årsredovisning

för

## Scandinavian Biopharma Distribution AB

556845-8995

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Biopharma Distribution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Scandinavian Biopharma Distribution AB distribuerar, marknadsför och säljer vacciner, immunglobuliner och diagnostiska på Europeisk basis med särskild fokus på den nordiska marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Distributionsverksamheten har utvecklats starkt under verksamhetsåret. Omsättningen har ökat från 94,3 MSEK 2021 till 121,8 MSEK 2022, vilket motsvarar en försäljningstillväxt med 30%.

Försäljningsökningen är kopplad till både lanseringar av nya produkter samt fortsatt geografisk expansion. Bolaget har gett ett koncernbidrag under 2022 på 31,6 MSEK till systerföretaget Etvax AB för att finansiera koncernens vaccinutveckling, 2021 var koncernbidraget 21,4 MSEK.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Scandinavian Biopharma Distribution förväntas ha tillväxt under nästkommande år. Bolaget arbetar intensivt med att både utöka portföljen, expandera geografiska täckningen och även att förlänga befintliga kontrakt.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Scandinavian Biopharma Holding AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	121 790	94 302	82 139	84 072	81 292
Resultat efter finansiella poster	31 774	21 424	15 191	16 253	16 238
Balansomslutning	67 706	44 754	76 396	31 509	28 706
Soliditet (%)	1,4	2,1	1,2	2,9	3,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	878 246	4 419	932 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 419	-4 419	0
Årets resultat			15 642	15 642
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>882 665</b>	<b>15 642</b>	<b>948 307</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 950 000 (950 000).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 665
årets vinst	15 642
	<b>898 307</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	898 307
	<b>898 307</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	3	121 789 779	94 302 014
Övriga rörelseintäkter		2 310 574	668 412
		<b>124 100 353</b>	<b>94 970 426</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-72 712 137	-58 185 572
Övriga externa kostnader	4, 5	-13 172 518	-9 861 928
Personalkostnader	6	-4 479 549	-4 517 977
Övriga rörelsekostnader		-1 530 166	-787 765
		<b>-91 894 370</b>	<b>-73 353 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 205 983</b>	<b>21 617 184</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-502 245	-192 450
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 972	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-795
		<b>-432 463</b>	<b>-193 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 773 520</b>	<b>21 423 939</b>
Bokslutsdispositioner	7	-31 600 000	-21 363 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>173 520</b>	<b>60 939</b>
Skatt på årets resultat	8	-157 878	-56 520
<b>Årets resultat</b>		<b>15 642</b>	<b>4 419</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	436 005	503 150
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 000	1 000
		<b>437 005</b>	<b>504 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>437 005</b>	<b>504 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 862 809	20 076 077
Förskott till leverantörer		21 992	0
		<b>40 884 801</b>	<b>20 076 077</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 941 134	8 635 848
Fordringar hos koncernföretag		0	2 320 862
Övriga fordringar		0	11 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	6 098 824	6 064 584
		<b>10 039 958</b>	<b>17 032 928</b>
<i>Kassa och bank</i>	12	16 344 496	7 141 106
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 269 255</b>	<b>44 250 111</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 706 260</b>	<b>44 754 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		882 665	878 246
Årets resultat		15 642	4 419
		<b>898 307</b>	<b>882 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>948 307</b>	<b>932 665</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		38 752 314	26 493 144
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>38 752 314</b>	<b>26 493 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 097 842	6 198 288
Skulder till koncernföretag		9 000 000	5 999 999
Aktuella skatteskulder		250 713	106 266
Övriga skulder		3 994 434	3 224 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 662 650	1 799 798
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 005 639</b>	<b>17 328 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 706 260</b>	<b>44 754 261</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		31 773 520	21 423 939
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	502 245	192 450
Betald skatt		-13 431	28 442
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>32 262 334</b>	<b>21 644 831</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		-20 808 724	6 278 324
Förändring av rörelsefordringar		6 992 969	-11 438 981
Förändring av rörelseskulder		-8 808 089	-53 093 810
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>9 638 490</b>	<b>-36 609 636</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-503 150	-503 150
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		68 050	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-435 100</b>	<b>-503 150</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>9 203 390</b>	<b>-37 112 786</b>
Likvida medel vid årets början		7 141 106	44 253 892
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>16 344 496</b>	<b>7 141 106</b>

0688201028290

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scandinavian Biopharma Holding AB

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Scandinavian Biopharma Holding AB med organisationsnummer 556787-2469 med säte i Stockholm.

Inköpta tjänster inom koncernen 9 938 400 (6 000 000) kr

Tjänster sålda inom koncernen 0 (500 000) kr

### Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Norden inkl Sverige	86 825 941	71 466 341
EU exkl Norden	34 860 093	16 995 028
Övriga	103 746	5 840 645
	<b>121 789 780</b>	<b>94 302 014</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 968 614 kr (820 141 kr)

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>MOORE Allegretto AB</b>		
Revisionsuppdrag	39 772	41 850
Övriga tjänster	9 440	
	<b>49 212</b>	<b>41 850</b>

### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	1	1
	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Löner och andra ersättningar	2 960 946	2 970 308
Sociala avgifter	1 044 374	1 019 364
Pensionskostnader	402 165	458 752
	<b>4 407 485</b>	<b>4 448 424</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>4 407 485</b>	<b>4 448 424</b>

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-31 600 000	-21 363 000
	<b>-31 600 000</b>	<b>-21 363 000</b>

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-157 878	-56 520
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-157 878</b>	<b>-56 520</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		173 520		60 939
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-35 745	20,60	-12 553
Ej avdragsgilla kostnader		-122 133		-43 967
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>90,99</b>	<b>-157 878</b>	<b>92,75</b>	<b>-56 520</b>

**Not 9 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	695 600	192 450
Inköp	503 150	503 150
Försäljningar	-68 050	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 130 700</b>	<b>695 600</b>
Ingående nedskrivningar	-192 450	
Årets nedskrivningar	-502 245	-192 450
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-694 695</b>	<b>-192 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>436 005</b>	<b>503 150</b>

### Not 10 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Aktie i LFF Services AB	1 000	1 000
	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

### Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	27 933	67 530
Förutbetald försäkring	147 407	96 419
Upplupna inkomsträntor	24 028	0
Övriga förutbetalda kostnader	57 983	16 079
Upplupna intäkter	5 841 473	5 884 556
	<b>6 098 824</b>	<b>6 064 584</b>

### Not 12 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000 000	20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	<b>500</b>	

### Not 14 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	882 665
årets vinst	15 642
	<b>898 307</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	898 307
	<b>898 307</b>

**Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Nedskrivningar	502 245	192 450
	<b>502 245</b>	<b>192 450</b>

**Not 16 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	20 000 000	20 000 000
	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mats Lidgard  
Ordförande

Nils Carlin

Anette Elmqvist

Björn Sjöstrand  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

MOORE Allegretto AB

Anna Wretholm  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
08.05.2023 09:48

SENT BY OWNER:  
Anna Wretholm • 04.05.2023 14:25

DOCUMENT ID:  
Syc4VmWNh

ENVELOPE ID:  
BktV4X-Nn-Syc4VmWNh

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2022 Scandinavia Biopharma Distribution AB.pdf  
12 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
BJÖRN SJÖSTRAND bjorn.sjostrand@scandinavianbiopharma.se	Signed	04.05.2023 16:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/02/15)
	Authenticated	04.05.2023 16:02	Low	IP: 151.236.200.234
NILS CARLIN nils.carlin@etvax.se	Signed	04.05.2023 18:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1953/06/21)
	Authenticated	04.05.2023 18:34	Low	IP: 176.69.5.191
Ingrid Anette Elmqvist annette@elmqvistarna.se	Signed	04.05.2023 19:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1949/03/30)
	Authenticated	04.05.2023 18:59	Low	IP: 95.205.119.228
MATS LIDGARD mats.lidgard@lavindia.com	Signed	08.05.2023 07:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1954/11/23)
	Authenticated	08.05.2023 07:36	Low	IP: 89.255.227.170
ANNA WRETHOLM anna.wretholm@mooresweden.se	Signed	08.05.2023 09:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/02/26)
	Authenticated	08.05.2023 09:45	Low	IP: 213.80.18.201

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed
